
VIII. ATON KUP

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

1. Martina Kušinec 2. razred GK SRAČINEC 19,20 18,50 18,90 19,30 75,90

2. Marina Miškić 2. razred GK RIJEKA 19,10 19,10 18,40 19,20 75,80

3. Luna Zec 2. razred GK GIMKO 18,80 19,00 18,40 19,00 75,20

4. Petra Franc 2. razred GK GIMKO 19,00 18,80 18,00 19,20 75,00

5. Ema Trogrlić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 18,10 18,40 19,00 74,70

6. Korina Pintarić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 18,00 18,50 19,00 74,40

7. Lauren Baričević 2. razred GK RIJEKA 18,50 18,30 18,20 19,30 74,30

8. Antea Hanzl 2. razred GK UMAG, Umag 19,20 17,70 18,10 18,80 73,80

9. Vita Čebić 2. razred GK SAMOBOR 19,00 17,20 18,20 19,20 73,60

10. Eliza Spajić 2. razred GK RIJEKA 18,90 17,60 17,70 19,20 73,40

11. Klara Frklić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 18,50 17,00 18,60 73,30

12. Lena Đipalo 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 17,80 17,50 19,00 73,30

13. Neva Novak 2. razred GK UMAG, Umag 19,30 18,10 17,00 18,80 73,20

14.  Tajana Laković 2. razred GK UMAG, Umag 19,00 17,80 17,80 18,50 73,10

15. Nika Cetina 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,30 17,60 17,10 18,80 72,80

16. Hana  Samardžić 2. razred GK DUBRAVA 18,90 17,80 17,30 18,70 72,70

17. Mia Novković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 16,80 18,30 18,50 72,60

KATEGORIJA: DJEVOJČICE 2. razred
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18. Lucija  Vučinić 2. razred K.A.O.S. 18,60 18,10 17,20 18,60 72,50

19. Marta Kolaković 2. razred GK GIMKO 18,40 18,10 17,50 18,50 72,50

20. Lena Filipović 2. razred GK UMAG, Umag 19,35 16,40 18,00 18,70 72,45

21. Jana Vrdoljak 2. razred GK DUBRAVA 18,40 18,00 17,30 18,60 72,30

22. Karolina Knezić 2. razred GK RIJEKA 19,00 17,60 17,10 18,60 72,30

23. Matea Zankola 2. razred GK UMAG, Umag 18,60 17,30 17,80 18,60 72,30

24. Tena  Jakuš 2. razred GK DUBRAVA 19,50 17,20 17,20 18,00 71,90

25. Hana Koči 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,70 17,00 17,50 18,70 71,90

26. Dora Krpina 2. razred GK RIJEKA 18,00 16,90 18,30 18,70 71,90

27. Mihaela  Đopa 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 18,00 17,30 18,20 71,90

28. Tena Bizjak 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,00 17,40 18,60 71,70

29. Iva Matić 2. razred GK DUBRAVA 18,80 16,60 17,20 19,00 71,60

30. Lucija Mejašić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 16,30 17,50 18,50 71,50

31. Iva Bulat 2. razred GK SAMOBOR 18,30 17,50 17,00 18,70 71,50

32. Nika Strizrep 2. razred K.A.O.S. 18,30 17,60 17,00 18,50 71,40

33. Eva Mitrović 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 16,50 17,60 18,50 71,40

34. Leonarda Vilić 2. razred GK MZM 18,40 17,30 17,50 18,20 71,40

35.  Melissa Visintin 2. razred GK UMAG, Novigrad 18,50 16,70 17,70 18,40 71,30

36. Laura Gašić 2. razred GK RIJEKA 18,90 17,60 16,40 18,30 71,20

37. Lorena Škec 2. razred GK GIMKO 18,80 17,60 16,50 18,30 71,20

38. Nika Turk 2. razred GK RIJEKA 18,20 18,10 16,20 18,60 71,10
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39. Brigita Prkoča 2. razred GK DUBROVNIK 19,00 16,40 17,20 18,50 71,10

40. Zita Gojnik 2. razred GK MZM 18,80 17,10 16,50 18,40 70,80

41. Dora  Broz 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,10 17,60 17,30 17,60 70,60

42. Paula Jakovac 2. razred GK RIJEKA 18,80 16,90 16,10 18,70 70,50

43. Sara  Delić 2. razred K.A.O.S. 18,10 16,50 17,00 18,50 70,10

44. Mia Hlebec 2. razred GK MZM 18,30 17,50 16,00 18,20 70,00

45. Tonka Belinić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 18,40 17,20 15,80 69,80

46. Tara  Golubić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 17,10 16,20 17,80 69,70

47. Iva Pajnogač 2. razred GK MZM 18,10 16,50 16,40 18,40 69,40

48. Gabriela Perčinlić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,50 16,90 16,50 17,50 69,40

49. Ana Juriško 2. razred K.A.O.S. 18,80 16,70 15,70 18,00 69,20

50. Aleksandra Martinčević 2. razred GK SRAČINEC 18,30 17,30 17,20 16,30 69,10

51. Nika Idžaković 2. razred K.A.O.S. 18,50 16,00 16,10 18,40 69,00

52. Magdalena  Bencetić 2. razred K.A.O.S. 18,10 16,40 16,50 17,70 68,70

53. Nina  Balen 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,20 17,00 15,80 17,70 68,70

54. Nera  Milanović 2. razred K.A.O.S. 18,90 16,30 15,30 18,00 68,50

55. Paula Šalamon 2. razred GK MZM 18,00 16,50 16,00 17,90 68,40

56. Iris Blažinčić 2. razred K.A.O.S. 18,40 16,50 15,00 18,00 67,90

57. Ena Mičić 2. razred GK MZM 18,30 16,90 14,60 18,10 67,90

58. Augustina Cmrečnjak 2. razred GK MZM 18,80 17,30 14,00 17,20 67,30

59. Kimmi Balog 2. razred GK MZM 18,30 17,30 14,50 17,00 67,10
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60. Petra Silov 2. razred GK SRAČINEC 18,10 16,50 16,00 16,30 66,90

61. Romana Tia Mazić 2. razred GK UMAG, Novigrad 17,90 17,00 15,20 16,60 66,70

62. Zara Dzubur 2. razred GK DUBROVNIK 19,10 12,50 17,60 17,00 66,20

63. Klara Jukić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,40 12,90 16,30 17,90 65,50

64. Isabella Covatta 2. razred K.A.O.S. 18,20 13,40 16,00 17,10 64,70

65. Luna Kovačević 2. razred GK UMAG, Novigrad 19,40 17,20 17,00 18,70 18,40

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Eliza Spajić 2. razred GK RIJEKA 19,20

Laura Gašić 2. razred GK RIJEKA 18,90

Karolina Knezić 2. razred GK RIJEKA 19,00

Nika Turk 2. razred GK RIJEKA 18,10

Dora Krpina 2. razred GK RIJEKA 18,30

Lauren Baričević 2. razred GK RIJEKA 18,30 18,20 19,30

Paula Jakovac 2. razred GK RIJEKA

Marina Miškić 2. razred GK RIJEKA 19,10 19,10 18,40 19,20

57,00 55,50 54,90 57,70 225,10

1.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Petra Franc 2. razred GK GIMKO 19,00 18,80 18,00 19,20

Luna Zec 2. razred GK GIMKO 18,80 19,00 18,40 19,00

Marta Kolaković 2. razred GK GIMKO 18,10 17,50 18,50

Lorena Škec 2. razred GK GIMKO 18,80

56,60 55,90 53,90 56,70 223,10

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iva Bulat 2. razred GK SAMOBOR 17,50 18,70

Klara Frklić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 18,50 17,00

Vita Čebić 2. razred GK SAMOBOR 19,00 18,20 19,20

Ema Trogrlić 2. razred GK SAMOBOR 19,20 18,10 18,40 19,00

57,40 54,10 53,60 56,90 222,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Antea Hanzl 2. razred GK UMAG, Umag 19,20 17,70 18,10 18,80

 Tajana Laković 2. razred GK UMAG, Umag 17,80 17,80

Neva Novak 2. razred GK UMAG, Umag 19,30 18,10 18,80

Lena Filipović 2. razred GK UMAG, Umag 19,35 18,00 18,70

Matea Zankola 2. razred GK UMAG, Umag
57,85 53,60 53,90 56,30 221,65

3.

4.

2.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lucija Mejašić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,20 16,30 17,50 18,50

Korina Pintarić 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 18,90 18,00 18,50 19,00

Mia Novković 2. razred GK SOKOL KARLOVAC 19,00 16,80 18,30 18,50

57,10 51,10 54,30 56,00 218,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iva Matić 2. razred GK DUBRAVA 18,80 19,00

Hana  Samardžić 2. razred GK DUBRAVA 18,90 17,80 17,30 18,70

Jana Vrdoljak 2. razred GK DUBRAVA 18,00 17,30 18,60

Tena  Jakuš 2. razred GK DUBRAVA 19,50 17,20 17,20

57,20 53,00 51,80 56,30 218,30

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Lena Đipalo 2. razred ZTD HRV. SOKOL 19,00 17,80 17,50 19,00

Eva Mitrović 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,80 16,50 17,60 18,50

Tena Bizjak 2. razred ZTD HRV. SOKOL 18,70 17,00 17,40 18,60

56,50 51,30 52,50 56,10 216,40

6.

5.

7.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Tonka Belinić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 17,20

Dora  Broz 2. razred GK TREŠNJEVKA 17,60 17,30

Tara  Golubić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,60 17,80

Gabriela Perčinlić 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,50

Nina  Balen 2. razred GK TREŠNJEVKA 17,70

Mihaela  Đopa 2. razred GK TREŠNJEVKA 18,40 18,00 17,30 18,20

55,50 54,00 51,80 53,70 215,00

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Iris Blažinčić 2. razred K.A.O.S.

Nika Idžaković 2. razred K.A.O.S. 18,50

Nika Strizrep 2. razred K.A.O.S. 17,60 17,00 18,50

Sara  Delić 2. razred K.A.O.S. 16,50 17,00 18,50

Lucija  Vučinić 2. razred K.A.O.S. 18,60 18,10 17,20 18,60

Magdalena  Bencetić 2. razred K.A.O.S.

Nera  Milanović 2. razred K.A.O.S. 18,90

Isabella Covatta 2. razred K.A.O.S.
56,00 52,20 51,20 55,60 215,00

8.

9.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Leonarda Vilić 2. razred GK MZM 18,40 17,30 17,50

Ena Mičić 2. razred GK MZM

Mia Hlebec 2. razred GK MZM 17,50 18,20

Paula Šalamon 2. razred GK MZM

Iva Pajnogač 2. razred GK MZM 16,40 18,40

Zita Gojnik 2. razred GK MZM 18,80 16,50 18,40

Augustina Cmrečnjak 2. razred GK MZM 18,80 17,30

56,00 52,10 50,40 55,00 213,50

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Martina Kušinec 2. razred GK SRAČINEC 19,20 18,50 18,90 19,30

Aleksandra Martinčević 2. razred GK SRAČINEC 18,30 17,30 17,20 16,30

Petra Silov 2. razred GK SRAČINEC 18,10 16,50 16,00 16,30

55,60 52,30 52,10 51,90 211,90

Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Luna Kovačević 2. razred GK UMAG, Novigrad 19,40 17,20 17,00 18,70

 Melissa Visintin 2. razred GK UMAG, Novigrad 18,50 16,70 17,70 18,40

Romana Tia Mazić 2. razred GK UMAG, Novigrad 17,90 17,00 15,20 16,60

55,80 50,90 49,90 53,70 210,30

11.

12.

10.
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Ime Prezime Kategorija Klub Ukupno

3+5

Hana Koči 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,70 17,00 17,50 18,70

Klara Jukić 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 18,40 12,90 16,30 17,90

Nika Cetina 2. razred GK OMIŠALJ-NJIVICE 19,30 17,60 17,10 18,80

56,40 47,50 50,90 55,40 210,20

13.
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